secreauit (q̄si cyp̄sus in
mōte syon) Cyp̄sus inci-
sa nō reuirescit. Iō antiq̄
tus portaba ā mortuorum
funera Dei itaq̄ gemtrix
v̄go maria cyp̄sus in mō-
te syon fuit. i. m̄ v̄a specus
la. s. ecclia c̄ mēs cū semel
aruit sic? nāq̄ reuiruit de
mundi gaudns Ideo p̄di-
catōe ante feret̄ oib⁹ pro
xp̄o mortificādis (q̄si pal-
ma exaltata sum i cades)
Palma dat̄ v̄itoribus. a
hoc cades. i. sc̄ificatis Qui-
bus v̄go alma extat sc̄ifi-
cationis palma dū p̄ eius
generosā fobolē nātiscunt
v̄itoria a sc̄ificatōez (q̄si
plantatio rose in iherlico)
Iherlico dī luna. i. ecclia. m̄
q̄ rosa significat martires
quos oēs sc̄ā theotocos es-
minentia suo passionis ita
trāscēdit vt rosa alios flo-
res rubedine p̄cellit. Cū
em̄ dei filiū ex se genitū tā
innocenter in cruce torque-
ri vid̄ maiorem pre omnib⁹
bus martiribus cruciatū
in animo sustinuit Vnde a
plus q̄ martir fuit. dum
alij in corpore. ipsa vero
in aia passa fuit. vt dicit

tuam ipsius animam per
transibit gladius (Quasi o-
liua speciosa in campis)
Oleum significat miam.
Campus autem est terra in
arata Et significat vies
que non sunt sulcate per vi-
rilis amplexus romeros
In quibus est casta cristo-
thecos valde speciosa ut in
campis oliua decora. de quo
perfluit oleum gaudium et mi-
sericordie quod nos sanans
ab infirmitate vngit in re-
gnu celestis glorie (Qua-
si platanus exaltata sum
iuxta aquas in plateis)
Aque sunt populi per pla-
teas gradientes. i. in secu-
lari vita scilicet in iugio ful-
gentes Inter quos perclara
viro ut platanus claru-
it. cum nobilem plem secun-
da attulit (Dicitur cyna-
momum) Cynamomum vero
immaculatum et significat
innocentes quibus hec virgo
cynamomum extitit. cum de
immaculato vetero largi-
to rem innocentem edidit.
Est autem arbor aromati-
ca cinerei coloris et signifi-
cat penitentes quibus iterum
hec gloriosa cynamomum fuit

cum eis remedium vite ibe-
sum perfudit (Dicitur balsa-
mum aromatizans odorem
dedi) Balsamum suauiter
recoleat. hoc frontes christia-
norum signantur. hoc etiam
sacerdotes a templis
dei consecrantur. ut preci-
osum balsamum beatus vir-
go odorem dedit cum sua-
uem animarum odorem
christi mundo genuit quod nos
ad suum regnum christiane
signat. et nos sua tem-
pla effectos ipse rex sacer-
dos in reges consecrat (Quasi mirra eleata) Mir-
ra mortuorum corpora con-
diebatur omnibus mundo renunciantibus et christo
mortientibus iam sepe dia
virgo a sepius dicen-
da maria non solum mir-
ra extitit. sed etiam eleata
cum carnem suam mundi il-
lecebris crucifixit et se ieu-
niis et vigiliis afflixit (Odore
suavitatis spirauit)
cum cristum generauit odo-
rem angelorum. qui pre om-
nibus eleata mirra se mor-
ti pro nobis deo patri ob-
tulit in odorem suavitatis
ut nos mortificatos vis-
Am